Recomiendo a la Junta Ejecutiva que apruebe la propuesta de donación a Kompanion 

Bank financiada por la UE con arreglo a lo dispuesto en la resolución siguiente: 

RESUELVE: que el Fondo, con objeto de financiar parcialmente el proyecto 
Kyrgyz REMIT: acceso digital a las remesas en las zonas rurales conceda una 
donación de trescientos setenta y seis mil setecientos euros (EUR 376 700) a 
Kompanion Bank, conforme a unos términos y condiciones que se ajusten 
sustancialmente a los presentados a la Junta Ejecutiva en este documento. 

Álvaro Lario 
Presidente 

Results-based logical framework 

Objectives hierarchy Objectively verifiable indicators Means of verification Assumptions